2

[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	26.09.2018

	№
	22/162

	пгт Санчурск

О награждении Почётной грамотой Санчурского района
Рассмотрев ходатайства Кировского областного государственного предприятия «Вятские автомобильные дороги» Яранское дорожное управление № 45, администрации Санчурского муниципального района Кировской области, Кировского областного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Санчурский социально-экономический техникум»,  Кировского областного государственного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск» и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского района, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 17.05.2017 № 8/65, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Санчурского района:

1.1. за эффективное внедрение в образовательный процесс современных подходов, большой личный вклад в развитие системы образования Санчурского района:

ЗЕНИНУ Августу Анатольевну, учителя математики  КОГОБУ  «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск».

1.2. за многолетний добросовестный труд и высокие личные трудовые достижения:

ЛЕЖНИНА Сергея Леонидовича, мастера дорожного Санчурского участка Яранского ДУ № 45 КОГП  «Вятские автомобильные дороги».

1.3. за многолетний добросовестный труд в сфере профессионального образования и в связи с 60-летием со дня рождения:

МАЛКОВУ Светлану Михайловну, директора  КОГПОБУ  «Санчурский социально-экономический техникум».

1.4. за активную общественную деятельность, значимый личный вклад в развитие ветеранского движения в районе и в связи с 65-летием со дня рождения:

ТРУФАНОВУ Галину Федоровну, Председателя Санчурской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
Председатель
Санчурской районной Думы
Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов